
(単位: )
会計単位

貸 　 借 　 対 　 照 　 表
平成25年 3月31日

財団法人　報知社会福祉事業団 PAGE. 1
円

科　　目 当 年 度 前 年 度 増 　 減
Ⅰ 資 産 の 部
   1.流動資産
    現金預金
      現　　　金
        現　　　金
      預　　　金
        普 通 預 金

   2.固定資産
    (1)基本財産
      基本財産預金
        基本財産定期預金

    (2)特定資産
        渡　邊　基　金

Ⅱ 負 債 の 部
   1.流動負債
    その他の流動負債
        未　払　金
        預　り　金

Ⅲ 正味財産
   1.指定正味財産
      受取寄付金
        寄　付　金

        《うち基本財産への充当額》
        《うち特定資産への充当額》
   2.一般正味財産
        前期繰越一般正味財産額
        当期一般正味財産増減額

流動資産計

基本財産計

特定資産計
固定資産計
資 産 の 部合計

流動負債計
負 債 の 部合計

指定正味財産計

一般正味財産計
正味財産合計
負債及び正味財産合計

》
》

△

255530

4557773
4813303

18680000
18680000

80000000
80000000
98680000

103493303

0
0
0
0

98680000
98680000
18680000
80000000

4952262
138959

4813303
103493303
103493303

《
《

》
》

342008

6767656
7109664

18680000
18680000

80000000
80000000
98680000

105789664

700
2156702
2157402
2157402

98680000
98680000
18680000
80000000

2875164
2077098
4952262

103632262
105789664

《
《

》
》

△

△
△

△

△
△
△
△

△
△
△
△

86478

2209883
2296361

0
0

0
0
0

2296361

700
2156702
2157402
2157402

0
0
0
0

2077098
2216057
138959
138959

2296361

《
《


